
 

 

 

 

www.awinit.cz |  1 z 3  

 

 

  

Sophos Wi-Fi 



 

 

 

 

www.awinit.cz |  2 z 3  

Dodavatel: 

awin IT, s. r. o. 

IČ: 03173631, DIČ: CZ03173631 

Bedřichovská 2183/16, 182 00 Praha 8 – Libeň 

Objednatel: 

Nemocnice Český Krumlov, a.s. 

Nemocniční 429, 381 01 Český Krumlov 

 

 

 

 
Označení nabídky: 20211008-nemck-apx320    

Datum vystavení:  10. 8. 2021 

Platnost nabídky: Nabídka je platná 1 měsíc od data vystavení 

Platební podmínky: Faktura se splatností 14 dní 

Objednací podmínky:  Dodavatel s objednatelem momentem odsouhlasení nabídky uzavírají smlouvu ve znění celé této nabídky 

a všeobecných obchodních podmínek dodavatele – VOP (dostupné na https://www.awinit.cz/vseobecne-

obchodni-podminky a/nebo přiložené k nabídce) a Dodavatel má v úmyslu být smlouvou vázán. 

 

 

 

O společnosti awin IT, s. r. o. 

• Odborník na bezpečnost – specializujeme se na řešení pro zabezpečení IT infrastruktury. 

• Implementace pouze ověřených řešení – nabízená řešení jsme už mnohokrát implementovali. Díky 

dlouholetým zkušenostem a našemu týmu odborníků víme, jak řešit různé problémy a nastavit řešení 

pro optimální chod.  

• Držíme krok s nejnovějšími technologiemi a hrozbami – zajistíme, abyste byli v bezpečnosti a infrastruktuře 

o krok dál, vy se nemusíte o nic starat. Proaktivně dohlížíme na vaše řešení, analyzujeme nové hrozby 

a inovujeme. 

• Jsme partner s přidanou hodnotou – nejsme pouze přeprodejci řešení, ale především partner, který zajistí 

celou implementaci od výběru technologií přes nasazení a kompletní podporu až po odborná školení. 

 

 

  

 



 

 

 

 

www.awinit.cz |  3 z 3  

Cenová nabídka 

Hardware – jednorázový nákup 

Sophos APX 320 (bez napájecího adaptéru) 

APX 320 Mounting Bracket Kit for Plenum & Flat Ceiling Mount 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 21 %, které bude připočteno a dáno objednateli k úhradě.  

 

 

 

 

Ostatní ujednání smluvních stran 

Přijetím této nabídky, např. s odkazem na konkrétní učiněnou nabídku dodavatele, dochází mezi dodavatelem a objednatelem 

k uzavření smlouvy za podmínek specifikovaných touto nabídkou a dle specifikace ve všeobecných obchodních podmínkách 

dodavatele (VOP), které jsou k dispozici na webových stránkách  https://www.awinit.cz/vseobecne-obchodni-podminky. 

Objednatel bere výslovně na vědomí, že dodavatel objednává zboží od svých obchodních partnerů většinou až po uhrazení kupní 

ceny objednatelem, a dodací termín se tedy může prodloužit o dobu, než objednatel uhradí kupní cenu a dodání od obchodních 

partnerů. Implementace vyžaduje součinnost administrátora objednatele a probíhá u zákazníka a/nebo vzdáleně. Rozsah 

implementace a podpory je maximálně 8 hodin, pokud nabídka výslovně nestanoví jinak. Pro vyloučení pochybností se dodavatel 

a objednatel dohodli, že právo dodavatele žádat plnou úhradu kupní ceny dle této objednávky vzniká momentem uzavření 

smlouvy, který je současně dnem zdanitelného plnění a dodavatel nemusí čekat na předání ani skončení 30 dní poinstalační 

podpory. Údaje uvedené v objednávce, kterou objednatel učinil s odkazem na konkrétní učiněnou nabídku dodavatele, jsou 

dodavatelem považovány za správné. Dodavatel bez zbytečného odkladu po obdržení objednávky tuto potvrdí elektronickou nebo 

pozemní poštou. Dodavatel je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky (množství, výše kupní ceny, předpokládané 

náklady na dopravu apod.) požádat objednatele o dodatečné potvrzení objednávky. Práva z vadného plnění uplatňuje objednatel 

u dodavatele na adrese jeho sídla. Tuto smlouvu nelze vypovědět ani od ní odstoupit, a to ani před dodáním zboží či služeb. 

Objednatel bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku, nelze od této smlouvy o poskytování služeb 

či smlouvy o dodávce zboží a služeb odstoupit, neboť byly upraveny podle přání objednatele a taktéž nelze odstoupit od kupní 

smlouvy o dodávce zvukové či obrazové nahrávky nebo počítačového programu (software) či hardware, pokud byl porušen jejich 

původní obal. K porušení obalu dochází u softwaru vždy již momentem přidělení produktového klíče objednateli, taktéž jeho 

uplatnění v programu či při fyzickém porušení obalu. Objednatel si je vědom, že veškeré další služby objednané objednatelem 

se řídí ceníkem dodavatele platným ke dni objednávky. Dodavatel není odpovědný za přímou, nepřímou či následnou škodu 

či újmu vzniklou objednateli jakkoli v souvislosti s touto smlouvou, což platí i pro třetí osoby. V případě, že se neuplatní předchozí 

věta, je dodavatel odpovědný za přímou, nepřímou či následnou škodu či újmu vzniklou objednateli jakkoli v souvislosti s touto 

smlouvou maximálně do výše 100.000 Kč v souhrnu všech nároků, což platí i pro třetí osoby. 

 

https://www.awinit.cz/vseobecne-obchodni-podminky

